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Äldreförvaltningens förslag till beslut 

Äldrenämnden avslår Östermalms föreningsråds begäran om ekonomiskt 

bidrag.   

 

 

 

 

Gunnel Rohlin 

direktör 

 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Kulturförvaltningen betalar bidrag till Östermalms föreningsråd, som har ett 

andrahandshyreskontrakt. Föreningsrådet anser att bidraget inte täcker 

kostnaderna. En önskan från Östermalms föreningsråd är att äldrenämnden ger ett 

ekonomiskt anslag/gåva för att föreningen ska kunna fortsätta sin verksamhet 

under 2008 och under kommande år. 

 

Äldreförvaltningen anser inte att kriterierna för bidrag från äldrenämnden till 

frivilliga organisationer för äldre är uppfyllda. Enligt riktlinjerna för 

bidragsgivning till frivilliga organisationer är bl.a. kriterierna att verksamheten ska 

vara ett komplement till stadens egna verksamheter och vara individstödjande stöd 

för att klara ett självständigt och värdigt liv.  
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Äldreförvaltningen föreslår att äldrenämnden avslår Östermalms föreningsråds 

ansökan om ekonomiskt bidrag.  

 

Bakgrund 

Östermalms föreningsråd ansöker om ekonomiskt anslag/gåva för att föreningen 

ska kunna fortsätta sin verksamhet. Av ansökan framgår nedanstående. 

 

Östermalms föreningsråd som har funnits i mer än 30 år är en viktig plats för olika 

föreningar att samlas i. Lokalerna nyttjas av allt från barn och ungdom till 

pensionärer, kommersiella företag och privatpersoner. 

 

Östermalms föreningsråds uppdragsgivare är kulturförvaltningen, med vilken 

föreningen har ett andrahandshyreskontrakt avseende lokalerna. För bokning av 

rum har föreningen ett avtal med idrottsförvaltningen. 

 

Föreningen anser att det årliga bidraget föreningen erhåller från 

kulturförvaltningen inte täcker kostnaderna. Detta har bl.a. medfört att viktiga 

investeringar och reparationer av lokalerna inte kan genomföras. 

 

En önskan från Östermalms föreningsråd är att äldrenämnden ger ett ekonomiskt 

anslag/gåva för att föreningen ska kunna fortsätta sin verksamhet under 2008 och 

under kommande år. 

 

Förvaltningens förslag 

Äldrenämnden kan bevilja ekonomiska bidrag till frivilliga 

organisationer/föreningar som bedriver verksamhet för äldre personer. Av 

föreningens skrivelse framgår att lokalerna som föreningen disponerar vänder sig 

till alla åldrar och organisationsformer. Kulturförvaltningen betalar bidrag till 

verksamheten. 

 

Enligt riktlinjer för bidragsgivning till frivilliga organisationer för äldre ska 

aktiviteter och insatser vara av den art att de ska vara ett komplement till stadens 

egna verksamheter för äldre. De aktiviteter som nämns i ansökan är inte av den art 

att de kan omfattas av kriteriet. Vid bedömning om bidrag till frivilliga 

organisationer prioriteras verksamheter som är individstödjande och som 

organiserar och aktiverar äldre personer som av olika anledningar behöver särskilt 

stöd för att klara ett självständigt och värdigt liv. Östermalms föreningsråds 

verksamhet är i princip att tillhandahålla lokaler för andra föreningar, företag och 

privatpersoner.  

 

Äldreförvaltningen föreslår att äldrenämnden avslår ansökan från Östermalms 

föreningsråd om ett ekonomiskt bidrag.  
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